2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.11.2023г.  № 40
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 04.07.2017 № 26 (в ред. решений от 16.07.2021г №25,от 23.09.2022г №39), следующие изменения:
1.1 Пункт 1.4 Раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Если иное не определено Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, особенности участия субъектов малого и среднего предпринимательства в приватизации арендуемого муниципального недвижимого имущества устанавливаются федеральным законом.».

1.2. Пункт 4.3 Раздела 4 дополнить подпунктами 17 и 18 следующего содержания:

«17) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными настоящим Федеральным законом и (или) иными федеральными законами;

18) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                  А.Г. Яскин